
Uchwała Nr XXIII/185/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego 
w Drawsku Pomorskim poprzez zmianę siedziby 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2026 roku Ośrodka Rewalidacyjno-
Wychowawczego w Drawsku Pomorskim, który funkcjonuje w strukturze Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, poprzez zmianę siedziby placówki 
z dotychczasowej, znajdującej się w Drawsku Pomorskim, na nową – w Bobrowie.  

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Drawskiego do wystąpienia do 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia 
placówki, o której mowa w § 1 oraz do zawiadomienia rodziców uczniów tej placówki 
o zamiarze jej przekształcenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
  

  

 

 

 

 

 

 


